Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 03/04/2021
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 136
Mejor tiempo del evento 01:26.547
Media del dia 01:42.272
Pilotos en grupo D 24
Mejor tiempo grupo D 01:38.530
Tiempo medio grupo D 01:50.046
Pilotos en grupo C 41
Mejor tiempo grupo C 01:38.929
Tiempo medio grupo C 01:45.032
Pilotos en grupo B 39
Mejor tiempo grupo B 01:35.454
Tiempo medio grupo B 01:40.266
Pilotos en grupo A 32
Mejor tiempo grupo A 01:26.547
Tiempo medio grupo A 01:34.246




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Maximel07 A 01:26.547 [ 01:26.547 | 00:00.000 | 00:15.724| 00:00.000 | 00:07.698 | 37
Olivier141 A 01:27.528 [ 00:00.980 | 00:00.980 | 00:14.744| 00:00.980 | 00:06.718 | 27
Hugo70 A 01:27.652 [ 00:00.124 | 00:01.104 | 00:14.620| 00:01.104 | 00:06.594 12
Florian76 A 01:28.368 | 00:00.716| 00:01.821 | 00:13.903 | 00:01.821 | 00:05.877| 38
Kevin340 A 01:28.566 [ 00:00.197 | 00:02.018] 00:13.706 | 00:02.018 | 00:05.680| 34
Christoph771 A 01:28.708 | 00:00.142 | 00:02.160| 00:13.564 | 00:02.160 | 00:05.538| 29
Cedricl10 A 01:29.834 [ 00:01.126 | 00:03.286 | 00:12.438 | 00:03.286 | 00:04.412| 25
Xavier221 A 01:30.937 [ 00:01.103 | 00:04.390 | 00:11.334| 00:04.390 | 00:03.308| 21
Martin64 A 01:32.177( 00:01.239| 00:05.629 | 00:10.095| 00:05.629 | 00:02.069| 30
Heinz36 A 01:32.582 [ 00:00.404 | 00:06.034 | 00:09.690 | 00:06.034 | 00:01.664 | 36
Pascal464 A 01:33.301 [ 00:00.719 | 00:06.753 | 00:08.970 | 00:06.753 | 00:00.944| 35
Johnny444 A 01:33.929 [ 00:00.628 | 00:07.382 | 00:08.342 | 00:07.382| 00:00.316| 20
Hemmer18 A 01:34.076 [ 00:00.146 | 00:07.528 | 00:08.195| 00:07.528 | 00:00.169 2
Michael91 A 01:34.899 [ 00:00.822 | 00:08.351 | 00:07.373 | 00:08.351 | 00:00.653 | 23
Egon196 A 01:35.284 [ 00:00.384 | 00:08.736 | 00:06.988 | 00:08.736 | 00:01.037| 27
Hans42 A 01:35.385 | 00:00.101 | 00:08.838 | 00:06.886 | 00:08.838| 00:01.139 10
Tonil32 B 01:35.454 [ 00:00.068 | 00:08.906 | 00:06.818| 00:00.000 | 00:04.812| 35
Vincent738 B 01:36.085 [ 00:00.631 | 00:09.537 | 00:06.186 | 00:00.631 | 00:04.180 | 28
Nino62 A 01:36.139 [ 00:00.054 | 00:09.592 | 00:06.132| 00:09.592 | 00:01.893 | 26
Troy471 B 01:36.424 [ 00:00.284 | 00:09.876 | 00:05.848 | 00:00.969 | 00:03.842| 34
Peter227 A 01:36.725 [ 00:00.301 | 00:10.177 | 00:05.546 | 00:10.177 | 00:02.479| 33
Alain823 A 01:36.893 [ 00:00.167 | 00:10.345| 00:05.379 | 00:10.345| 00:02.646 4
Sebastien285 B 01:37.007 { 00:00.113 | 00:10.459 | 00:05.265| 00:01.552 | 00:03.259 | 32
Yohann337 B 01:37.104 [ 00:00.096 | 00:10.556 | 00:05.168 | 00:01.649 | 00:03.162 19
Daniel53 A 01:37.245 [ 00:00.141 | 00:10.697 | 00:05.027 | 00:10.697 | 00:02.998 2
Gall452 B 01:37.343 [ 00:00.097 | 00:10.795| 00:04.929 | 00:01.888 | 00:02.923 | 23
Kaspar19 B 01:37.405 [ 00:00.062 | 00:10.857 | 00:04.867 | 00:01.951 | 00:02.861 | 25
Claudiol56 B 01:37.487( 00:00.081 | 00:10.939| 00:04.785| 00:02.032| 00:02.779| 24
Frank114 B 01:37.490 [ 00:00.003 | 00:10.943 | 00:04.781 | 00:02.036| 00:02.775| 34
Christian994 B 01:37.725 | 00:00.234 | 00:11.177 ] 00:04.547 | 00:02.271 | 00:02.541| 28
Yannl38 B 01:37.727( 00:00.001 | 00:11.179] 00:04.545 | 00:02.272 | 00:02.539| 31
David10 B 01:37.809 [ 00:00.082 | 00:11.262| 00:04.462 | 00:02.355 | 00:02.456 10
Marcel33 B 01:37.894 | 00:00.084 | 00:11.346| 00:04.377 | 00:02.440 | 00:02.371| 23
Benjamin39 A 01:38.304 [ 00:00.410| 00:11.757 | 00:03.967 | 00:11.757 | 00:04.058 | 32
Lionel357 B 01:38.462 [ 00:00.157 | 00:11.914 | 00:03.810 | 00:03.008 | 00:01.804 | 29
Felix160 B 01:38.496 [ 00:00.034 | 00:11.949 | 00:03.775| 00:03.042 | 00:01.769 | 26
Konrad233 D 01:38.530 [ 00:00.033 | 00:11.983 | 00:03.741 | 00:00.000 | 00:11.515 19
Rolf199 B 01:38.572 [ 00:00.041 | 00:12.024 | 00:03.699 | 00:03.118 | 00:01.693 16
Serge31 B 01:38.656 [ 00:00.083 | 00:12.108 | 00:03.616| 00:03.201 | 00:01.610| 25
Patrice224 B 01:38.888 [ 00:00.232 | 00:12.341 | 00:03.383 | 00:03.434| 00:01.377| 35
Sigi555 B 01:38.892 [ 00:00.003 | 00:12.344 | 00:03.380 | 00:03.438| 00:01.374| 30
Oliver525 C 01:38.929 [ 00:00.037 | 00:12.381 | 00:03.343 | 00:00.000 | 00:06.103| 30
Stephane3 B 01:39.122 [ 00:00.192 | 00:12.574 | 00:03.150 | 00:03.668 | 00:01.144 19
Yves201 B 01:39.148 [ 00:00.026 | 00:12.600 | 00:03.123 | 00:03.694 | 00:01.117| 23
Urs32 B 01:39.237 [ 00:00.088 | 00:12.689 | 00:03.035| 00:03.783 | 00:01.029 | 25
Philippel76 C 01:39.353 [ 00:00.116 | 00:12.805| 00:02.919| 00:00.424 | 00:05.679 15
Jeroen218 B 01:39.664 [ 00:00.310| 00:13.116| 00:02.608 | 00:04.209 | 00:00.602 3
Hans168 C 01:40.056 [ 00:00.392 | 00:13.509 | 00:02.215| 00:01.127 | 00:04.975| 26
Marc27 B 01:40.072 ( 00:00.015| 00:13.524 | 00:02.200 | 00:04.617 | 00:00.194 13
Corentin312 C 01:40.100 [ 00:00.028 | 00:13.552 | 00:02.172| 00:01.170 | 00:04.932| 23
Ralf616 B 01:40.120 [ 00:00.020 | 00:13.573 | 00:02.151 | 00:04.666 | 00:00.145| 26
P165123 D 01:40.232 [ 00:00.112 | 00:13.685| 00:02.039 | 00:01.702 | 00:09.813 19
Antje74 C 01:40.232 [ 00:00.000 | 00:13.685| 00:02.039 | 00:01.303 | 00:04.799 | 29
Charles86 C 01:40.901 [ 00:00.668 | 00:14.353 | 00:01.371 ] 00:01.971| 00:04.131 39




Resultados

Serge38 C 01:41.333 | 00:00.432 | 00:14.785] 00:00.939 | 00:02.403 | 00:03.699| 29
Martin308 C 01:41.648 | 00:00.314 | 00:15.100 | 00:00.624 | 00:02.718 | 00:03.384 | 27
Renes1 A 01:41.984 [ 00:00.336 | 00:15.436| 00:00.288 | 00:15.436 | 00:07.738 1
Sebastien379 C 01:41.988 [ 00:00.003 | 00:15.440] 00:00.284 | 00:03.058 | 00:03.044 | 24
Andreil86 C 01:42.020 [ 00:00.032 | 00:15.472] 00:00.252 | 00:03.090 | 00:03.012| 34
Axel9 C 01:42.094 [ 00:00.073 | 00:15.546| 00:00.178 | 00:03.164 | 00:02.938 19
Meydi777 D 01:42.117| 00:00.023 | 00:15.569 | 00:00.155| 00:03.586 | 00:07.929| 26
Mariol86 D 01:42.197 | 00:00.080 | 00:15.649 | 00:00.075 | 00:03.666 | 00:07.849 12
Sven418 D 01:42.246  00:00.048 | 00:15.698| 00:00.026 | 00:03.715| 00:07.800| 42
Ottmar44 B 01:42.339 | 00:00.093 | 00:15.791 | 00:00.066 | 00:06.885| 00:02.072| 23
Fabio726 B 01:42.441 | 00:00.102 | 00:15.894 | 00:00.169 | 00:06.987 | 00:02.175 3
Gilles234 B 01:42.467( 00:00.025] 00:15.919] 00:00.194 | 00:07.013 | 00:02.200| 21
Damien655 B 01:42.543 | 00:00.075] 00:15.995] 00:00.270 | 00:07.088 | 00:02.276 7
Jack123 C 01:43.027 [ 00:00.484 | 00:16.480| 00:00.755 | 00:04.098 | 00:02.004 19
Stephane214 C 01:43.286 | 00:00.258 | 00:16.738 | 00:01.013 | 00:04.356 | 00:01.746| 23
Juerg8 C 01:43.701 [ 00:00.415] 00:17.153 | 00:01.429 | 00:04.772 | 00:01.330| 28
Romainl82 D 01:44.336 [ 00:00.635| 00:17.789 | 00:02.064 | 00:05.806 | 00:05.709| 22
Micha435 C 01:44.490 [ 00:00.153 | 00:17.943 | 00:02.218 | 00:05.561 | 00:00.541 18
Matthias505 B 01:44.506 [ 00:00.016 | 00:17.959 | 00:02.234 | 00:09.052 | 00:04.240| 28
Juergen193 C 01:44.520 [ 00:00.013 | 00:17.972] 00:02.247 | 00:05.590 | 00:00.512| 27
Christoph77 D 01:44.741 | 00:00.221 | 00:18.193 | 00:02.468 | 00:06.210 | 00:05.305 16
Ingo20 A 01:44.869 | 00:00.128 | 00:18.321 | 00:02.596 | 00:18.321 | 00:10.623 1
Winni34 C 01:44.872 | 00:00.003 | 00:18.325] 00:02.600 | 00:05.943 | 00:00.159 12
Marcel82 D 01:44.951 [ 00:00.078 | 00:18.403 | 00:02.678 | 00:06.420 | 00:05.095 35
Thomas73 C 01:44.962 [ 00:00.011 ] 00:18.414 ] 00:02.689 | 00:06.032 | 00:00.070 | 24
Jerome450 B 01:45.080 [ 00:00.117] 00:18.532] 00:02.807 | 00:09.625 | 00:04.813 | 27
Didier335 B 01:45.266 [ 00:00.186 | 00:18.718] 00:02.993 | 00:09.812 | 00:04.999 4
Beatrice734 C 01:45.286 | 00:00.019] 00:18.738 | 00:03.013 | 00:06.356 | 00:00.253 10
Dominik40 C 01:45.328 | 00:00.041 | 00:18.780| 00:03.055| 00:06.398 | 00:00.295 17
Juergenl5 C 01:45.438 | 00:00.110| 00:18.890 | 00:03.165 | 00:06.508 | 00:00.405| 26
Patrick140 C 01:45.446  00:00.008 | 00:18.898 | 00:03.173 | 00:06.516 | 00:00.413 3
Michael45 C 01:45.503 | 00:00.056 | 00:18.955] 00:03.230 | 00:06.573 | 00:00.470| 27
Kevin971 B 01:45.951 | 00:00.448 | 00:19.403 | 00:03.678 | 00:10.496 | 00:05.684 | 23
Kevin323 D 01:45.954 [ 00:00.003 | 00:19.407 | 00:03.682 | 00:07.424 | 00:04.091 35
Fabien197 D 01:46.136 | 00:00.181 | 00:19.588| 00:03.863 | 00:07.605 | 00:03.910| 38
Morgane446 B 01:46.515 | 00:00.379 | 00:19.968| 00:04.243 | 00:11.061 | 00:06.249| 22
Katjal92 B 01:46.585 | 00:00.070 | 00:20.038 | 00:04.313 | 00:11.131| 00:06.319 1
Mathias175 C 01:46.678 | 00:00.092 | 00:20.130| 00:04.406 | 00:07.749 | 00:01.646| 26
Gall252 D 01:46.865 | 00:00.187 | 00:20.318] 00:04.593 | 00:08.335| 00:03.180 17
Adrian65 C 01:47.225| 00:00.360 | 00:20.678| 00:04.953 | 00:08.296 | 00:02.193 | 27
Janinel87 C 01:47.442 | 00:00.216 | 00:20.895] 00:05.170 | 00:08.513 | 00:02.410 11
Jason666 C 01:47.944 [ 00:00.501 | 00:21.396 | 00:05.671 [ 00:09.014 | 00:02.911 11
Patrick117 C 01:48.161 | 00:00.217| 00:21.614 | 00:05.889 | 00:09.232 | 00:03.129 11
Klaus55 D 01:48.904 [ 00:00.743 | 00:22.357 | 00:06.632 | 00:10.374 [ 00:01.141 29
Christelle701 D 01:49.232 00:00.327 | 00:22.684 | 00:06.959| 00:10.701 [ 00:00.814 | 21
Achim57 D 01:49.356 [ 00:00.124 | 00:22.808 | 00:07.084 | 00:10.825 | 00:00.689 10
Laurent189 C 01:49.586 [ 00:00.230 | 00:23.039| 00:07.314 | 00:10.657 | 00:04.554 16
Yann47 C 01:49.734 [ 00:00.147 | 00:23.186 | 00:07.461 | 00:10.804 | 00:04.701 30
Markus29 D 01:49.766 | 00:00.032 | 00:23.218] 00:07.493 | 00:11.235| 00:00.280 2
Mike627 A 01:49.968 [ 00:00.201 | 00:23.420| 00:07.695 | 00:23.420 | 00:15.721 1
Simon154 D 01:51.136 | 00:01.168 | 00:24.588 | 00:08.863 | 00:12.605 | 00:01.089| 22
Eric93 C 01:51.544 [ 00:00.408 | 00:24.997| 00:09.272 | 00:12.615| 00:06.512 4
Mathieu216 C 01:51.639 [ 00:00.094 | 00:25.091] 00:09.366 | 00:12.709 | 00:06.606 | 34
Kevin591 C 01:52.198 | 00:00.559 | 00:25.650| 00:09.925| 00:13.268 | 00:07.165| 22
Florin739 D 01:53.440 [ 00:01.241 | 00:26.892| 00:11.167 | 00:14.909 | 00:03.393 34
Yannik941 B 01:53.617 [ 00:00.177] 00:27.070 ] 00:11.345| 00:18.163 | 00:13.351 1
Charliel133 D 01:53.801 [ 00:00.184 | 00:27.254| 00:11.529 | 00:15.271 | 00:03.755 7
Pascal103 C 01:54.430 [ 00:00.628 | 00:27.882| 00:12.157 | 00:15.500 | 00:09.397 8




Romain180 D 01:55.190 [ 00:00.760 | 00:28.642| 00:12.917 | 00:16.659 | 00:05.143 | 36
Jean-pierre217 D 01:59.064 [ 00:03.873 | 00:32.516| 00:16.791 | 00:20.533 | 00:09.017 19
Annel04 D 02:09.947 | 00:10.883 | 00:43.399| 00:27.674 | 00:31.416 | 00:19.900| 28
Delia95 D 02:22.863 | 00:12.916| 00:56.315] 00:40.590 | 00:44.332 | 00:32.817 4
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